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MFOE04H-S

MFOE04H-M

Module SFP pouvant transporter un signal 10G sur 2000 m via une Fibre Optique Simplex Monomode. 
Ce connecteur Fibre Optique s’insère dans FOE04H-4K. 
Il peut aussi s’insérer dans l’extendeur Fibre Optique TP57P-4K.
Il est pourvu d’un repère BLEU.

Connecteurs Fibre Optique

Module SFP pouvant transporter un signal 10G sur 300 m via une Fibre Optique Duplex Multimode.
Ce connecteur Fibre Optique s’insère dans FOE04H-4K.
Il peut aussi s’insérer dans l’extendeur Fibre Optique TP57P-4K.
Il est pourvu d’un repère NOIR.


